2026年２月 16日

各 位

会 社 名  中道リース株式会社

代表者名  代表取締役社長 関  崇博

（コード番号 8594 札証）

問合せ先  取締役経営主計室長 遠藤 龍二

（TEL ０１１－２８０－２２６６）

（訂正）「2025年 12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

2026年２月13日に公表いたしました「2025年12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の添付

資料について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

《訂正内容》

「2025年 12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の添付資料の P.18 ５.その他（1）役員の異動

②その他の役員の異動（2026年３月 24日付予定）

 （訂正前）

３.退任予定取締役

  社外監査役 中田 美知子（現 札幌大学客員教授・評議員

イオン北海道株式会社 社外取締役

株式会社土屋ホールディングス 社外取締役）

 （訂正後）

３.退任予定取締役

  社外取締役 中田 美知子（現 札幌大学客員教授・評議員

イオン北海道株式会社 社外取締役

株式会社土屋ホールディングス 社外取締役）

以上